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ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 05.09.2024.

w = -0,1 održano: 14:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 399 Eva MARTINOVIĆ 2009 SO 15,60

održano: 14:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 489 Dunja SILI 2010 SO 1,42

2 387 Irina KOMLENAC 2012 SO 1,32

3 367 Helena CRNČIĆ 2011 SO 1,27

4 391 Ana KURTEK 2009 SO 1,27

5 353 Lara AŠČIĆ 2008 SO 1,22

6 357 Tena BELČIĆ 2011 SO 1,17

356 Lana BARIŠIĆ 2011 SO DNS

održano: 14:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 480 Ivan PARAVAC 2001 SO 4,92

2 493 Stjepan TARCAL 2008 SO 4,27

3 488 Petar SCHONBERGER 2008 SO 3,22

4 497 Mihovil VEGAR 2007 SO 3,02

396 Jakov MARIČAK 2009 SO NM

366 Borna CIK 1999 SO NM

100m prepone (d=8.25, 0.762) - Ž

Vis - Ž

Motka (DVORANA) - M

RB IME PREZIME 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47

1 Dunja SILI - - - o o o o xxx

2 Irina KOMLENAC - o xo xxo xxo xxx

3 Helena CRNČIĆ o o o o xxx

4 Ana KURTEK - - xo o xxx

5 Lara AŠČIĆ - o xo xxx

6 Tena BELČIĆ o o xxx

RB IME PREZIME 3.02 3.22 3.37 3.52 3.67 3.82 3.97 4.12 4.27

1 Ivan PARAVAC - - - - - - - - -

2 Stjepan TARCAL - - - - - - - xo o

3 Petar SCHONBERGER o o xxo xxo xxx

4 Mihovil VEGAR o xxx
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"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 05.09.2024.

održano: 14:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 378 Dajana IMŠIROVIĆ 2008 SO 2,22

2 352 Marta ANIĆ 2008 SO 1,82

w = -1,1 održano: 14:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 375 Lorena FAKTOR 2004 SO 14,90

386 Patricija KLADARIĆ 2007 SO DNF

w = +0,6 održano: 14:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 478 Gabriel OVNIČEVIĆ 2009 SO 15,98

održano: 14:35h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 399 Eva MARTINOVIĆ 2009 SO 47,54

100m prepone (d=8.5, 0.838) - Ž

Motka (DVORANA) - Ž

100m prepone (d=8.5, 0.838) - M

300m prepone (0.762) - Ž

RB IME PREZIME 4.42 4.52 4.62 4.72 4.82 4.92 5.02

1 Ivan PARAVAC - o xo o o xxo r

2 Stjepan TARCAL xxx

3 Petar SCHONBERGER

4 Mihovil VEGAR

RB IME PREZIME 1.82 2.02 2.22 2.42 2.62

1 Dajana IMŠIROVIĆ - - o xxo xxx

2 Marta ANIĆ o xxx
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održano: 14:45h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 614 Nikola ŠEŠUM 2009 SO 40,85

2 478 Gabriel OVNIČEVIĆ 2009 SO 43,25

SKUPINA 1 / 3 w = +0,5 održano: 15:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 485 Lucija RAJKOVIĆ 2012 SO 13,55

2 395 Nika MANOT 2012 MSB 13,94

3 484 Lara POPOVIĆ 2011 SO 14,89

4 384 Sonja KERTEZ 2012 SO 15,81

5 374 Ema FABO 2012 SO 16,06

SKUPINA 2 / 3 w = +0,8 održano: 15:13h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 492 Petra STANKOVIĆ 2009 MSB 13,44

2 499 Leonarda VRHOVAC 2010 SO 13,58

3 473 Marta MAĐARAC 2009 SO 13,72

4 483 Marta POLČIĆ 2009 SO 14,67

5 385 Noa KIKIĆ 2010 SO 16,15

6 611 Nora ZDJELAR 2010 SO 17,18

SKUPINA 3 / 3 w = -0,9 održano: 15:16h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 362 Melani BOSIĆ 2003 SO 12,88

2 386 Patricija KLADARIĆ 2007 SO 13,76

3 379 Dora JELOŠEK 2010 SO 16,39

494 Tena TERZIĆ 2007 SO DNS

100m - Ž

300m prepone (0.762) - M
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održano: 15:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 362 Melani BOSIĆ 2003 SO 12,88

2 492 Petra STANKOVIĆ 2009 MSB 13,44

3 485 Lucija RAJKOVIĆ 2012 SO 13,55

4 499 Leonarda VRHOVAC 2010 SO 13,58

5 473 Marta MAĐARAC 2009 SO 13,72

6 386 Patricija KLADARIĆ 2007 SO 13,76

7 395 Nika MANOT 2012 MSB 13,94

8 483 Marta POLČIĆ 2009 SO 14,67

9 484 Lara POPOVIĆ 2011 SO 14,89

10 384 Sonja KERTEZ 2012 SO 15,81

11 374 Ema FABO 2012 SO 16,06

12 385 Noa KIKIĆ 2010 SO 16,15

13 379 Dora JELOŠEK 2006 SO 16,39

14 611 Nora ZDJELAR 2010 SO 17,18

494 Tena TERZIĆ 2007 SO DNS

održano: 15:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 390 David KURTEK 2005 SO 1,76

2 377 Jakov GUTZMIRTL 2006 SO 1,70

3 479 Andrej PAPIĆ 2008 SO 1,67

4 400 Jure MATOVAC 2008 SO 1,62

SKUPINA 1 / 3 w = -0,8 održano: 15:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 393 Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 SO 12,64

2 360 Luka BILIĆ SUBAŠIĆ 2010 SO 12,94

3 476 Matej NAĐ 2011 SO 14,89

100m - Ž - UKUPNO

Vis - M

100m - M

RB IME PREZIME 1.47 1.52 1.57 1.62 1.67 1.70 1.73 1.76 1.80

1 David KURTEK - - - - - - o o xxx

2 Jakov GUTZMIRTL - - - o o o xxx

3 Andrej PAPIĆ o xo xo o o xxx

4 Jure MATOVAC o o o o xxx
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SKUPINA 2 / 3 w = +1,1 održano: 15:28h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 354 Ante BALAŽ 2009 SO 13,01

2 394 Petar MAJDANČIĆ RANOGAJEC 2009 SO 13,38

3 475 Leonard MUSA 2009 SO 14,70

4 355 Lovre BARANIĆ 2010 SO 16,07

SKUPINA 3 / 3 w = -0,5 održano: 15:31h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 498 Edhem VIKALO 2002 BIH 10,86

2 370 Roko DIMIĆ 2007 SO 11,27

3 616 Robert ZULIĆ 2005 MAZSB 11,32

4 487 Luka RISTANOVIĆ 2003 SRB 11,48

5 361 Gabriel BOLARIĆ 2008 SO 12,47

6 398 Josip MARKOVIĆ 2007 SO 12,57

održano: 15:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 498 Edhem VIKALO 2002 BIH 10,86

2 370 Roko DIMIĆ 2007 SO 11,27

3 616 Robert ZULIĆ 2005 MAZSB 11,32

4 487 Luka RISTANOVIĆ 2003 SRB 11,48

5 361 Gabriel BOLARIĆ 2008 SO 12,47

6 398 Josip MARKOVIĆ 2007 SO 12,57

7 393 Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 SO 12,64

8 360 Luka BILIĆ SUBAŠIĆ 2010 SO 12,94

9 354 Ante BALAŽ 2009 SO 13,01

10 394 Petar MAJDANČIĆ RANOGAJEC 2009 SO 13,38

11 475 Leonard MUSA 2009 SO 14,70

12 476 Matej NAĐ 2011 SO 14,89

13 355 Lovre BARANIĆ 2010 SO 16,07

održano: 15:35h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 482 Ana Zara PERIĆ 2008 SO 2:26,95

800m - Ž

100m - M - UKUPNO
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SKUPINA 1 / 2 održano: 15:45h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 496 Ivan UJVARI 2004 SO 2:05,08

2 491 Zen STANKOVIĆ 2005 SO 2:07,80

3 622 Gabrijel REMAJ 2009 SO 2:09,03

održano: 16:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 388 Tonka KOVAČEVIĆ 2011 MSB 1:51,83

2 495 Petra TOMAŠEVIĆ 2012 MSB 1:52,73

3 373 Nina ERAK 2009 SO 1:53,21

4 380 Gabriela JOZIĆ 2011 MSB 1:55,47

5 612 Erika ĐEREK 2010 SO 1:59,41

6 389 Sonja KRTIĆ LANDEKA 2012 SO 2:00,10

7 383 Iris KAPOŠI 2011 SO 2:07,46

8 369 Lea DELINAC 2012 SO 2:12,63

9 368 Kiara DEBELJAK 2012 SO 2:18,60

477 Ariana NIKOLIĆ OGNJENOVIĆ 2010 SO DNF

održano: 16:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 474 Luka MILIČEVIĆ 2012 MSB 1:56,33

w = -1,3 održano: 16:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 362 Melani BOSIĆ 2003 SO 26,25

494 Tena TERZIĆ 2007 SO DNS

375 Lorena FAKTOR 2004 SO DNS

600m - M

200m - Ž

800m - M

600m - Ž
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održano: 16:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 397 Fabijan MARIČAK 2011 SO 4,74 w = +0,9

održano: 16:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 376 Leona GALIR 2011 SO 4,53 w = -0,9

2 395 Nika MANOT 2012 MSB 4,48 w = 0,0

3 382 Nika JUNAČKO 2013 MSB 4,24 w = 0,0

4 392 Iva LEA ERIĆ 2011 SO 4,10 w = -0,3

w = -1,1 održano: 16:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 370 Roko DIMIĆ 2007 SO 22,76

2 398 Josip MARKOVIĆ 2007 SO 25,81

498 Edhem VIKALO 2002 BIH DNS

održano: 16:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 499 Leonarda VRHOVAC 2010 SO 43,98

2 358 Ena BEĆIROVIĆ 2008 BIH 44,94

3 382 Nika JUNAČKO 2013 MSB 48,83

200m - M

300m - Ž

Dalj (zona) - M

Dalj (zona) - Ž

RB IME PREZIME R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5

1 Fabijan MARIČAK 4.74 0,9 4.52 -1,1 4.57 0 4.39 0,6 r

RB IME PREZIME R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 Leona GALIR x 4.53 -0,9 4.44 -2 4.51 -2,2 x x

2 Nika MANOT x 4.48 0 x 4.42 -1,1 4.46 -2,3 4.46 -0,6

3 Nika JUNAČKO 4.11 0 4.18 0 4.24 0 r

4 Iva LEA ERIĆ 4.10 -0,3 3.90 0 3.92 -0,2 3.72 -1,4 r
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održano: 16:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 359 Amer BEĆIROVIĆ 2008 BIH 36,43

2 614 Nikola ŠEŠUM 2009 SO 37,74

3 393 Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 SO 40,03

4 354 Ante BALAŽ 2009 SO 42,98

SKUPINA 2 / 2 održano: 16:55h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 372 Domagoj DROKAN 2008 SLA 2:14,37

2 371 Karlo DROKAN 2008 SLA 2:19,52

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 496 Ivan UJVARI 2004 SO 2:05,08

2 491 Zen STANKOVIĆ 2005 SO 2:07,80

3 622 Gabrijel REMAJ 2009 SO 2:09,03

4 372 Domagoj DROKAN 2008 SLA 2:14,37

5 371 Karlo DROKAN 2008 SLA 2:19,52

w = +0,1 održano: 17:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 498 Edhem VIKALO BIH 10,85

2 487 Luka RISTANOVIĆ SRB 11,48

3 370 Roko DIMIĆ SO 11,58

4 393 Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ SO 12,86

398 Josip MARKOVIĆ SO DNS

616 Robert ZULIĆ MAZSB DNS

360 Luka SUBAŠIĆ SO DNS

361 Gabriel BOLARIĆ SO DNS

300m - M

100m - M - FINALE

800m - M

800m - M - UKUPNO
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održano: 17:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 363 Bernard BRUČIĆ 2004 SO 6,06 w = 0,0

2 361 Gabriel BOLARIĆ 2008 SO 5,90 w = 0,0

3 381 Janko JOZIĆ 2009 SO 5,47 w = -1,8

4 360 Luka BILIĆ SUBAŠIĆ 2010 SO 5,24 w = -1,4

održano: 17:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 481 Elena PATAČA 2009 SO 5,15 w = 0,0

2 490 Denise SOLAR 2008 SO 4,78 w = -1,2

3 613 Lorena ŠEREMET 2009 MSB 4,30 w = -1,7

4 500 Nika VUKOJE 2010 SO 4,27 w = 0,0

održano: 17:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 619 Lea ĆURIĆ 2011 MAZSB 6:27,97

Dalj - M

Dalj - Ž

1500m - Ž

RB IME PREZIME R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6

1 Bernard BRUČIĆ 6.06 0 x 5.84 -1,3 x 5.58 0 x

2 Gabriel BOLARIĆ x x x x 5.90 0 x

3 Janko JOZIĆ x 5.47 0 5.41 -1,3 5.09 -1,3 5.24 -1,8 x

4 Luka BILIĆ SUBAŠIĆ 5.24 -0,2 5.20 0 x x 5.14 -1,4 x

RB IME PREZIME R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 Elena PATAČA 5.10 -0,2 x 5.15 0 5.10 0 5.00 0 5.05 -0,1

2 Denise SOLAR x x 4.75 0 x x 4.78 -1,2

3 Lorena ŠEREMET x 4.30 -1,7 4.10 -1 r

4 Nika VUKOJE 4.13 0 3.91 -0,8 4.07 -0,4 4.26 -0,5 4.26 0 4.27 0
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održano: 17:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 364 Nikola BUSIĆ 2009 MAV 4:26,02

2 620 Marino KAVKA 2006 MAZSB 4:35,22

3 617 Marko SLOBOĐAN 2007 MAZSB 4:52,83

4 618 Josip BIONDA 2011 MAZSB 5:24,10

5 365 Bojan BUSIĆ 2011 MAV 5:35,60

6 621 Viktor VUČINIĆ 2012 MAZSB 6:39,81

održano: 17:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 358 Ena BEĆIROVIĆ 2008 BIH 1:03,23

2 615 Petra ŠEŠUM 2004 SO 1:04,88

održano: 17:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 359 Amer BEĆIROVIĆ 2008 BIH 54,23

400m - M

1500m - M

400m - Ž


